
„Iš tikrųjų, tai, kas pasiekė žmones iš ankstyvųjų
pranašų žodžių: jei nejauti gėdos, daryk ką nori.“

Abu Masud (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pranašas (ramybė ir Allaho
palaima jam) sakė: „Iš tikrųjų, tai, kas pasiekė žmones iš ankstyvųjų pranašų žodžių: jei

nejauti gėdos, daryk ką nori.“
[Sachych] [Perdavė Al-Bukhari]

Pranašas informavo, kad tarp ankstyvųjų pranašų mokymų, kurie buvo perduoti žmonėms iš
kartos į kartą, kol pasiekė pirmąją šios bendruomenės kartą, yra: apsvarstyk, ką nori daryti, ir
daryk tai, jei tai nėra gėdinga; tačiau palik tai, jei tai yra kažkas, dėl ko jauti gėdą. Kuklumas
trukdo daryti piktadarystes, o tas, kuris neturi kuklumo, leis sau pasinerti į visus amoralumo
ir blogio veiksmus.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4559

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4559
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

